
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 02/08/2015 sur LE MANS

Point extrême : 344 kmsPoint avant : 332 kms237 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 483

Amateur Pig.enga

19

Reception feuilles
ARQUES

237

Sociétés
19 237

Réclamations admises jusqu'au : 16/08/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

PUYPE Henri
MILBLED Yves
NEUVILLE Dominique
TILLIER Bernard
CUVELLIER José
MILBLED Yves
CUVELLIER José
DEBUISSER Philippe
TILLIER Bernard
WATELLE José
BOUCHER Josiane
MILBLED Yves
BOUCHER Josiane
PUYPE Henri
NEUVILLE Dominique
MILBLED Yves
SMIS Roger
WATELLE José
MILBLED Yves
BERTELOOT Océane
DEBREU Henri
BROUTEL Serge
MILBLED Yves
NEUVILLE Dominique
SMIS Roger
BAILLY Tony
CUVELLIER José
WATELLE José
DEBREU Henri
BERTELOOT Océane
BERTELOOT Océane
MILBLED Christophe
BERTELOOT Océane
DEBREU Henri
JUSTIN Thierry
BOUCHER Josiane
WATELLE José
BERTELOOT Océane
SMIS Roger
JUSTIN Thierry
SMIS Roger
JUSTIN Thierry
BOUCHER Josiane
DEBREU Henri
JUSTIN Thierry
CUVELLIER José
MILBLED Christophe
TILLIER Bernard
MILBLED Yves
CUVELLIER José
BERTELOOT Océane
WATELLE José
PUYPE Henri
BROUTEL Serge
LEFEVRE Mathieu

Insc/Eng
ARQUES
ARQUES
WALLON CAPPEL
RENESCURE
ARQUES

WARDRECQUES

ARQUES
AIRE SUR LA LYS

ARQUES

ARQUES
ARQUES
ARQUES

ARQUES

ARQUES

RACQUINGHEM

ARQUES

Distance
240691
240567
369420
462757
232482
120404
399661
232167
240892
241011
404517
231090
234276
240688
405262
240575
231776
400548
120424
461425
288941
240135
70456

405264
231599
462010
400112
241012
288934
288928
461429
451207
288118
241419
462327
287531
400552
288940
288509
240636
231799
231578
463435
231238
287904
20766

232734
240908
429465
20764

288112
231017
241486
400068
396719

Constaté

F

F

Ecart
2013
2013
2014
2010
2013
2014
2014
2011
2013
2013
2014
2011
2013
2013
2014
2013
2011
2014
2014
2010
2012
2013
2012
2014
2011
2010
2014
2013
2012
2012
2010
2010
2012
2013
2010
2012
2014
2012
2012
2013
2011
2011
2010
2011
2012
2014
2011
2013
2009
2014
2012
2011
2013
2014
2014

Pén.
1

26
1
2

10
1
9

12
6
2

10
4
6
2
2
2
7
3

20
9

11
1

27
3
1
1
1
7
2
6
2
3
5
6
8

17
1
1
3
2
2

11
13
1
6
3
1
4

13
4

11
4
4
8
5

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

5
27
11
8

14
27
14
28
8
7

18
27
18
5
11
27
12
7

27
12
15
9

27
11
12
12
14
7

15
12
12
6

12
15
11
18
7

12
12
11
12
11
18
15
11
14
6
8

27
14
12
7
5
9
5

Amateurs / Colombier
339241
337621
343381
340585
339779

2
2

338140
2

339558
332811

3
2
2
2
4

338398
2
5

338065
338065
339380

6
3
2

338402
3
3
2
2
3

337621
4
3

335799
3
4
5
3
2
4
3
4
4
4
4
2
3
7
5
6
5
3
2

339558

Ch Fce
11:44:19
11:43:18
11:52:19
11:50:36
11:50:16
11:51:02
11:52:54
11:51:45
11:54:17
11:53:33
11:48:02
11:52:11
11:48:19
11:53:38
11:57:23
11:53:11
11:55:42
11:56:17
11:54:58
11:56:38
11:57:01
11:58:27
11:57:08
12:02:36
11:59:10
11:59:54
11:59:51
12:00:25
11:59:45
11:59:50
11:59:56
11:59:40
12:00:28
12:00:30
11:58:57
11:56:58
12:02:53
12:01:41
12:02:42
11:59:59
12:03:05
12:00:16
11:58:10
12:02:39
12:00:45
12:04:37
12:02:48
12:05:49
12:03:23
12:05:17
12:03:51
12:05:55
12:05:41
12:06:05
12:06:29

-1

1

-1

-29
1

6

-1
-29
-67

1

-1

1

-29
-1

-29
-1

-1

1

6
1

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10

10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10

1258,857
1257,590
1237,558
1235,048
1233,616
1222,379
1221,934
1221,089
1218,769
1218,218
1218,195
1217,310
1216,933
1216,790
1215,365
1212,937
1207,630
1206,388
1205,215
1199,663
1198,033
1196,896
1195,965
1193,331
1192,872
1192,466
1192,137
1188,929
1186,540
1186,193
1185,777
1185,328
1183,563
1183,425
1181,975
1179,623
1178,748
1178,543
1178,198
1177,691
1176,627
1176,522
1174,627
1174,585
1174,533
1172,528
1172,431
1170,462
1170,061
1169,836
1169,708
1166,465
1166,378
1165,520
1164,199

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

100,00
98,33
96,67
95,00
93,33
91,67
90,00
88,33
86,67
85,00
83,33
81,67
80,00
78,33
76,67
75,00
73,33
71,67
70,00
68,33
66,67
65,00
63,33
61,67
60,00
58,33
56,67
55,00
53,33
51,67
50,00
48,33
46,67
45,00
43,33
41,67
40,00
38,33
36,67
35,00
33,33
31,67
30,00
28,33
26,67
25,00
23,33
21,67
20,00
18,33
16,67
15,00
13,33
11,67
10,00
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NEUVILLE Dominique
MILBLED Yves
WATELLE José
MILBLED Yves
DEBUISSER Philippe

400110
288199
241021
232681
240333

2014
2012
2013
2011
2013

4
7
5
8

24

/
/
/
/
/

11
27
7

27
28

4
8
6
9
2

12:09:57
12:05:01
12:07:19
12:05:44
12:06:13

-1

1

10
10
10
10
10

1163,609
1163,475
1160,882
1160,608
1160,464

56
57
58
59
60

8,33
6,67
5,00
3,33
1,67
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